

Бекитемин

Директор Мусаева Р.К

№11 М.Куренкеев орто мектеби



Акт

Биз комиссиянын мүчөлөрү :

Мектеп профкому Ташева Н

Мектептин организатору Молдоболотова А

Мектептин тарых сабагынын мугалими Кадырова Ч

Мектептин завхозу Борубаев Б

Мектептин ремонтуна болунгон 61430 (алтымыш бир мин торт жуз отуз) сом Ак краска 45 банка мектептин класс, залдарынын стеналары краскалангандыгы анык. 8 даана сары краска анык. Лак безцветный 35 литр краскарларга кошулгандыгы анык. Водоземulsionный краска 50 кг коридорду краскалангандыгы анык. Сары краска 8 банка спорт залдын полдоруна краскалангандыгы анык..пол краска 53банка класс кабинеттердин, спорт зал, коридорлордун краскалангандыгы анык. шпаклевка 4 кг алынып класс кабинеттердин ички ремонтторуна иштелгендиги анык. 2.6 кг кара краска доскаларды сырдаганга кеткендиги анык. Олиф 10 литр краскарларга кошулгандыгы анык. 1 лист айнек мектептин сынган терезелерине жамалгандыгы анык. 100 даана ар турдуу болтор парталарды ремонттого кеткендиги анык. 4 даана мусор салганга идиш коридорлорго коюлгандыгы анык. 10 даана уайтспирит краскалоо мезгилинде иштетилгендиги анык. 1кг дубль мык стенддерди илүүдө колдонгондугу анык. 10 даана шыпыргы алынып иштетилип жаткандыгы анык. 6 даана ДВП алынып мектептин стенддери кагылгандыгы анык. 23 метр ленолиум алынып класс каанага салынгандыгы анык. 30 метр труба алынып котельныйдын ички трубалары алматырылгандыгы анык. 38 даана ар турдуу кисточкалар алынып сырдоого иштетилгендиги анык.4 пачка электрод котельныйга ширетууго кеткендиги анык. Эшиктерге 2 даана ачкыч алынып коюлгандыгы анык. 3 даана илгич ачкыч алынып эшиктерге коюлгандыгы анык. 2 даана эшиктин ручкасы эшиктерге коюлгандыгы анык. 10 даана ак щетка алынып класс кааналар акталгандыгы анык.

Жогоруда аталган буюмдардын иштелгендигине байланыштуу завхоз Борубаевдин эсебинен 57030 сом чыгышталып ташталсын 4400 сомдук электродрел жана шурупверт эсеп китепчесине катталсын.

Председатель

Мучолору

Ташева Н

Молдоболотова А

Кадырова Ч

Накладная № 247 от "19" 07 2021г.

Грузоотправитель ИП Мамасыдыков М.А.

Грузополучатель Средняя школа №11 имени М.Куренкеева

Основание для отпуска: Договор №

№ n/n	Наименование	Единица	Количество	Цена	Сумма
		измерения			
1	Лампочки №100 обычные	шт	50	18	900
2	Клей для кафеля в мешке. 1мешок	мешок	1	220	220

от «19» 07 2021 г.

СЧЕТ ФАКТУРА № 247

Наименование организации: ИП Мамасыдыков Минажиддин Абдиджалилович
ИНН: 22201197900266 ОКПО: 29895785
Кому: Средняя школа №11 имени М.Куренкеева

Тип оплаты: Перечисление

Дата поставки "19" 07 2021г.

Доверенность № _____ от " _____ " _____ 2021 г.

№ n/n	Наименование	Единица	Количество	Цена	Сумма
		измерения			
1	Товары согласно накладной №247	шт	1	88815	88815
ИТОГО					88815

На сумму Восемьдесят восемь тысяча восемьсот пятнадцать сом 00 тыйын.
(прописью)



Сдел. ИП Мамасыдыков М.А.

Ф., И., О.

Всего отпущено 32(тридцать два) наименование
(прописью)

На сумму Восемьдесят восемь тысяча восемьсот пятнадцать сом 00 тыйын.
(прописью)

Отпустил Индивидуальный предприниматель
Минажиддин Абдиджалилович
(должность)

Мамасыдыков М.А.

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Получил

Зарвоз

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.



Накладная № 247 от "18" 07 2021г.

Грузоотправитель ИП Мамасыдыков М.А.

Грузополучатель Средняя школа №11 имени М.Куренкеева

Основание для отпуска: Договор №

№ n/n	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Лампочки №100 обычные	шт	50	18	900
2	Клей для кафеля в мешке. 1 мешок	мешок	1	220	220
3	Шурупы в пачках	пачка	6	130	780
4	Краска черная 3 штук 2,6 кг	шт	3	390	1170
5	Краска желтая 10 штук 2,7 кг	шт	10	390	3900
6	Краски половые Бергер 2,7кг	шт	28	620	17360
7	Краска белило Бергер 2,7 кг	шт	30	620	18600
8	Наждачная бумага	шт	11	25	275
9	Известняк хорошего качества	кг	500	8	4000
10	Выключатель Производства Россия	шт	10	100	1000
11	Выключатель Производства Россия	шт	10	100	1000
12	Розетки Производства Россия	шт	10	100	1000
13	Патроны для замены старых Российские	шт	10	40	400
14	Электроды в пачках Российские.	пачка	2	650	1300
15	Веник(айым шыпыргы)	шт	10	120	1200
16	Кисточки большие Российские	шт	10	35	350
17	Кисточки маленькие Российск для покраски	шт	10	25	250
18	Щетки побелочные ,большие	шт	20	70	1400
19	Цемент ЮКЦ хорошего качества	кг	600	7	4200
20	Стекло (лист)для замены старых	лист	2	1800	3600
21	Линолеум(плотные)	м2	16	350	5600
22	Труба стальная для замены старых	метр	26	110	2860
23	Гвозди разные по мере заявки	кг	15	120	1800
24	Гвозди дюбель хорошего качества	пачка	3	120	360
25	Проволока вязальный	кг.	3	120	360
26	Валики большие хорошего качества	шт	20	80	1600
27	Валики маленькие	шт	20	35	700
28	Металлическая бочка(строительная 200л)	шт	2	1500	3000
29	Коллер разных цветов	шт	24	45	1080
30	Битумный лак в литровых банках	шт	30	180	5400
31	Родбанд в мешках 6 штук	шт	6	200	1200
32	Разбавитель Уйат спирт	литр	30	65	1950
	Всего:				88815

Всего отпущено 32(тридцать два) наименование

(прописью)

На сумму Восемьдесят восемь тысяча восемьсот пятнадцать сом 00 тыйын.

(прописью)

Отпустил Индивидуальный предприниматель

Мамасыдыков М.А.

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Получил

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

